
O
ne

 C
on

tra
ct

 - 
G

R
EE

N

Součásti smlouvy £.: (dále jen „smlouva"} Revize; 1, verze; 1 Zákazník č.: 27104882

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 

Prodejce: Nigr. Jana Piszkiewiczová J Obchodní požadavek ID: 0346063 Partnerská smlouva:

1) Nepovinný údaj. V připadá změn na existujíc! službě uvedla číslo služby {SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smfouva/pfíloha Seznam Oprávněných osob.
3) V připadá, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadná specifikace služby.
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO. pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt.
5) Název APN muže mít maximálně 18 znaků. Dovoleno je použít znaky „A-Z“, .a-z“, „0-9“ a {pomlčka}. Jako oddělovač lze použit {tečku). Není možné používat diakritiku. Zároveň název APN 

nesmi začínat řetězci „rac\ „lac‘, „sgsn" nebo „mc* a nesmi končit řetězcem „gprs“. Přiklad názvu APN; apn.firma.cz.
6) Vyplňuje se pouze při aktivaci nové služby.
7) Vyplňuje se pouze v případě, bude-li použit. Detailnější specifikace parametru IPSEC/GRE bude dohodnuta během realizace služby.

Stránka 112 
ver. OTPJ911

©certfled (R) zahradnickovaa: 26.02.2020 11 27 21,



Specifikace služby Mobilní intranet

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytováni této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejíchž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-lí tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
přípoji svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

http://www.t-mobile.cz

